
BATERIAS 23/07/2022

CORRIDA

TRAÇADO 1

ATHENA KART

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 23/07/2022 18:34:50

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 53,5074 1 01:21.007THATIANY MARQUES PRADO NUNES  5 13 MG01:12.871 00:16:11.295 --- ---

 53,5077 2 01:14.020SILVIA PAIVA  9 13 MG01:12.946 00:16:11.440 00:00.145 00:00.145

 53,5070 3 01:14.077MANU SILVA  10 13 MG01:12.965 00:16:11.715 00:00.420 00:00.275

 53,4457 4 01:13.618AMANDA ALVES MARTINS  10 13 MG01:12.911 00:16:12.061 00:00.766 00:00.346

 53,0164 5 01:15.951THAMARA CAMPOS  5 13 MG01:13.885 00:16:20.938 00:09.643 00:08.877

 52,4265 6 01:15.602MARIANA SANTOS  11 13 MG01:14.957 00:16:31.067 00:19.772 00:10.129

 51,9554 7 01:21.485IZABELLA DE SOUZA SILVA  9 13 MG01:15.345 00:16:40.037 00:28.742 00:08.970

 51,9596 8 01:22.690TATIANE DINIZ  8 13 MG01:14.921 00:16:40.867 00:29.572 00:00.830

 51,8498 9 01:24.588LORENA SANTOS  6 13 MG01:14.979 00:16:42.093 00:30.798 00:01.226

 51,8485 10 01:17.362MAIARA ANACLETO  7 13 MG01:15.419 00:16:42.535 00:31.240 00:00.442

 50,6373 11 01:18.623EMANUELLE MENALI  10 13 MG01:15.746 00:17:06.194 00:54.899 00:23.659

 50,6388 12 01:16.528ALINE GONCALVES DE SOUZA CARMO  8 13 MG01:14.947 00:17:06.753 00:55.458 00:00.559

 50,3960 13 01:18.341KAREN RAFAELLA PEREIRA SILVA  9 13 MG01:17.684 00:17:11.544 01:00.249 00:04.791

 50,1995 14 01:19.987JULIANE NEPOMUCENO  5 13 MG01:18.201 00:17:15.004 01:03.709 00:03.460

 50,1966 15 01:19.662JESSICA ALVES SILVA SILVA  6 13 MG01:17.134 00:17:15.725 01:04.430 00:00.721

 50,1080 16 01:29.773BRENDA CAROLINE P SOUZA  9 13 MG01:14.345 00:17:17.533 01:06.238 00:01.808

 48,6881 17 01:19.293CECILIA APARECIDA DOS SANTOS  6 12 MG01:17.002 00:16:25.627 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 48,5361 18 01:20.722ELAINE SILVA  8 12 MG01:19.231 00:16:28.946 -1 VOLTA(S) 00:03.319

 44,0055 19 01:23.321CASSIA RAMOS  4 11 MG01:20.906 00:16:39.696 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 39,4553 20 01:37.546MARIA PAULA ROCHA DE CASTRO  2 10 MG01:32.173 00:16:53.702 -3 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 27,3269 21 02:12.947LORRAYNE REIS SILVA  7 7 MG02:12.947 00:17:04.585 -6 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: THATIANY MARQUES PRADO NUNES (01:12.871 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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